
 

202６年２月９日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

本店南館解体に伴うお客さま通路の変更について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、本店建替計画における南館解体工事に伴い、本店敷地内の一部通路が一時的に通行止めとな

るため、下記のとおりお客さま通路を変更いたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、安全確保のための変更となりますので、何卒ご理解とご

協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．期間 

  ２０２６年３月２日（月）9時 ～ ２０２６年５月２９日（金）17時 ※予定 

 

２．お客さま駐車場からのアクセスについて 

営業時間中       ：東側道路より建物内通路をご利用ください。 

営業時間外（ATMご利用時） ：北側商店街または南側道路より迂回してお越しください。 

 

営業時間中 

平日 9時から 15時まで 

営業時間外 

平日 7時から 9時、15時から 21時まで 

土・日・祝日の 7時～21時 

  

 

 

以 上 


